PAGE
2

Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОШЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11 июля 2023 года
	с.Мошенское
	№ 55/1-5

	О списке кандидатов в депутаты
 Думы Мошенского муниципального округа Новгородской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Мошенское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Мошенского района для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Мошенского муниципального округа Новгородской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Мошенское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, и в соответствии со статьями 15, 23, 28, 30 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия Мошенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Мошенского муниципального округа Новгородской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Мошенское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в количестве 10 человек (далее – заверенный список) (прилагается).
2. Выдать настоящее постановление с копией заверенного списка уполномоченному представителю избирательного объединения «Мошенское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Мошенского района
	Г.А. Андрианова

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Мошенского района
	Е.А. Сергеева

Список
заверен Территориальной избирательной комиссией Мошенского района
11 июля 2023 года

                                                                                     (постановление № 55/1-5)

Список

кандидатов в депутаты Думы Мошенского муниципального округа Новгородской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Мошенское местное отделение
 Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по многомандатным избирательным округам
пятимандатный избирательный округ № 1
1. Васильева Светлана Николаевна, дата рождения – 30 августа 1965 года,

место рождения - с.Мошенское Новгородской обл.,

адрес места жительства – Новгородская область, Мошенской район, с.Мошенское.

2. Воронцова Ирина Николаевна, дата рождения – 28 сентября 1965 года,

место рождения - дер.Хирцово Мошенского р-на Новгородской обл.,

адрес места жительства - Новгородская область, Мошенской район, с.Мошенское.

3. Леденцова Наталья Васильевна, дата рождения - 06 августа 1970 года,

место рождения - пос. Шоссейный Гурьевского р-на Калининградской обл.,

адрес места жительства - Новгородская область, Мошенской район,  д.Мельник.
4. Смирнова Наталья Алексеевна, дата рождения – 24 декабря 1977 года,

место рождения - пос.Красный Бобровский р-н Воронежская обл.,

адрес места жительства - Новгородская область, Мошенской район с.Мошенское.

5. Чусова Анастасия Эдуардовна, дата рождения 29 мая 2000 года,

место рождения - с.Мошенское Мошенской р-н Новгородская обл.,

адрес места жительства - Новгородская область, Мошенской район, с.Мошенское.

пятимандатный избирательный округ № 2

6. Галактионова Наталья Николаевна, дата рождения – 12 мая 1988 года,

место рождения - дер.Ореховно Мошенского р-на Новгородской обл.,

адрес места жительства - Новгородская область, Мошенской район, д.Ореховно.

7. Дворецкая Наталья Евгеньевна, дата рождения – 26 августа 1975 года,

место рождения - г.Окуловка Окуловский р-н Новгородская обл.,

адрес места жительства - Новгородская область, Мошенской район д.Новый Посёлок.

8. Ким Владимир Вячеславович, дата рождения – 21 апреля 1974 года,

место рождения - г.Ленинград,

адрес места жительства - Новгородская область, Мошенской район, д.Половниково.

9. Ленк Анджелика Ивановна, дата рождения 13 декабря 1974 года,

 место рождения - с.Чарагил Каршинский р-н Кашкадарьинская обл. УЗБ. ССР,

адрес места жительства - Новгородская область, Мошенской район, д.Броди.
10. Спирин Александр Владиславович, дата рождения – 10 апреля 1971 года,

место рождения - пос.Березно Березновского р-на Ровенской обл.,

адрес места жительства - Новгородская область, Мошенской район, дер.Слоптово.

___________________________